DECRETO Nº 8606, DE 02 DE JANEIRO DE 1999.

DOE Nº 4157, DE 05 DE JANEIRO DE 1999.

Nomeia membros para compor o Conselho Deliberativo da Fundação de Amparo ao Menor Carente e Ação Social de Rondônia.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, conforme o que dispõe o art. 9º, da Lei Complementar nº 49, de 21 de outubro de 1991,

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor o Conselho Deliberativo da Fundação de Amparo ao Menor Carente e Ação Social de Rondônia, os seguintes:

MEMBROS:

· José Carlos de Sá Júnior

· José Luciano Leitão de Lavor Júnior

· Maria Emília da Silva

· Renato Antônio de Souza Lima

SUPLENTES:

· Adhemar da Costa Salles

· Walter Silvano Gonçalves Oliveira

· Sérgio Ricardo Vieira Gonçalves

· Josanildo Querino da Silva

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 02 de janeiro de 1999, 111º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

EUDES MARQUES LUSTOSA

Chefe da Casa Civil